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声明
◇田楠丢失泰安新城悦盛房地产开发有限公司所开的坐落于泰安市
新城吾悦广场商铺s1-221收据两张，收据编号：1854039（定金，金
额：100000，日期：2020年8月13日）；编号：1854040（房款，70000
元，2020年8月18日）。声明作废。
◇赵家佳丢失泰安长城实业有限公司开具的位于拉菲公馆1号楼1单
元901户收据一张，编号：0001629，金额：432936元，声明作废。

““妈妈劝我不要再抽烟喝酒了妈妈劝我不要再抽烟喝酒了，，不然体检的时候不然体检的时候
一定会查出病来的一定会查出病来的。。我很久也没去体检过了我很久也没去体检过了。。””这是广这是广
为流传的一句话为流传的一句话，，戳中了不少人的内心戳中了不少人的内心，，也反映出许也反映出许
多人对体检不够重视的问题多人对体检不够重视的问题。。没有全民健康没有全民健康,,就没有就没有

全面小康全面小康。。
健康相约健康相约，，山东省煤炭泰山疗养院山东省煤炭泰山疗养院（（泰安煤矿医泰安煤矿医

院院））为市民送上一份温暖贴心的专属健康礼物为市民送上一份温暖贴心的专属健康礼物，，用实用实
际行动呵护您的健康际行动呵护您的健康！！

做好市民的做好市民的““体检专家体检专家””，，山东省煤炭泰山疗养院山东省煤炭泰山疗养院
（（泰安煤矿医院泰安煤矿医院））温馨提示温馨提示：：体检套餐适合自己的才是体检套餐适合自己的才是
好的好的。。体检中心会为你量身订做一套比较系统的科学体检中心会为你量身订做一套比较系统的科学
的体检方案的体检方案。。然后出具全面系统的体检报告然后出具全面系统的体检报告。。

泰医广【2020】第0619-017号 医疗机构执业许可证登记号：49419001837090211A6001
咨询电话：0538-6271175（门诊部） 8202010（医务科) 8205596（健康查体咨询科）
地址:擂鼓石大街 396 号，乘 17 路、63 路公交车，煤矿医院、煤炭疗养院公交站下车即到。

健康体检低至半价
公立公益敞开惠民

化验、检查项目价格对比
64排螺旋CT
食道钡餐

全消化道钡餐
颈动脉彩超

数字化摄影DR
上消化道钡餐透视

动态血压
动态心电图

自动分析心电图
肺通气功能
乳腺彩超

甲状腺彩超
腹部彩超

原价（元）
390
90
150
112
80
120
192
240
24
88
112
112
224

优惠价（元）
195
45
75

56+16
40
60
96
120
12
44

56+16
56+16

男：121、女：151

化验、检查项目价格对比
生化全项
肝功十项
血脂五项

肾功
血常规5分类
尿分析+尿沉渣
无痛电子胃镜
无痛电子肠镜

妇科检查
血糖

无创动脉硬化检测
1.5T核磁共振

肿瘤相关抗原测定（CEA+AFP）

原价（元）
299
43.2
51.2
13.6
18
28

1000
1000
13.5
4
100
550
120

优惠价（元）
149.5
21.6
25.6
6.8
9
14

450+麻醉药品
450+麻醉药品

6
2
50
345
60

山东省煤炭泰山疗养院（泰安煤矿医院）

山东省煤炭泰山疗养院（山东泰安煤矿医院、
泰山景区医院）是省属公益二类事业单位、二级甲
等综合医院、山东省爱婴医院、山东省及泰安市干
部保健定点医院；是泰安市城镇职工、城乡居民医
疗保险定点医院，全国医保异地就医直接结算
单位。

现开放床位434张，在职职工460余人，高中级
专业技术人员210人,设有30余个临床医技科室及
高标准配置的现代化ICU、CCU、血液透析室、百级
层流手术室、多功能康复大厅和家庭化病房。配备

1.5T核磁共振、64排螺旋CT、彩色多普勒诊断仪、
支气管镜、电子胃肠镜、全自动生化分析仪、全自动
发光分析仪、心脏工作站、无创动脉硬化检测仪、肺
功能检测仪、椎间孔镜等一系列国内外先进的医疗
设备。

为市民提供“优质、高效、低价”的“惠民医院”
医疗服务，是公立医院义不容辞的责任，医院从即
日起到12月31日，开展医疗惠民活动。泰城及各县
(市、区)百姓来医院门诊就诊，享受门诊检查优惠。

延伸阅读
泰山脚下的省级医院——山东省煤炭泰山疗养院

新华社北京8月12日电（记
者 徐壮）中国红十字基金会日
前公布其接受用于河南省防汛救
灾社会捐赠情况。据统计，截至8
月10日 17时，中国红基会接受
用于河南省防汛救灾社会捐赠款
物总值40003.77万元，包括资金
36525.67 万 元 ，物 资 价 值
3478.10万元。

接受资金36525.67万元，用
于采购受灾人员基本生活救助物
资及开展人道救助项目2882.71
万元；用于支持援豫救援队工作
经费2774.02万元；用于紧急救
援物资采购、存储、运输4000.72
万元；用于采购救护车及医疗设
备支持受损医疗机构6944.08万
元；用于采购防疫消杀用品及组
织防疫消杀4497.57万元；用于

基层基础卫生服务设施恢复重
建、社区防灾减灾、公共卫生服务
及公共安全项目13851.28万元；
用于中小学校恢复重建1575.29
万元。

接受物资价值 3478.10 万
元，已发放至河南郑州、新乡、登
封、巩义、洛阳、开封等地区用于
紧急救援和受灾人员基本生活
救助。

此外，这次中国红基会联合
互联网公益平台发起众筹项目，
为河南防汛救灾筹集善款逾
6730万元，超过184万人次网友
参与捐赠，创中国红基会众筹历
史新高，筹款结构实现新突破。
所接受的捐赠资金和物资按照防
汛救灾需要及捐赠方意愿安排
使用。

据新华社北京8月 12日电
中国足协12日宣布了中国男足
出征世界杯预选赛12强赛的31
人大名单，武磊、艾克森、吴曦等
主力球员悉数入选，近期在联赛
中表现抢眼的郭田雨等多名新人
也进入大名单。

中国足协表示，中国队将于8
月17日起在上海市组织集训备
战，并参加12强赛第一轮至第6
轮的相关赛事。参加中超联赛补
赛的球员于8月19日前到队伍驻
地报到。作为名单中唯一在海外
联赛效力的球员，武磊将于8月
26日前到队伍参赛地报到。

大名单中广州俱乐部共有8

名球员入选，其中包括艾克森、阿
兰、洛国富、蒋光太四名归化球
员。与40强赛相比，中国队主教
练李铁征召了郭田雨、高准翼、徐
新、巴顿、朱辰杰等多名年轻队
员。现年22岁的山东泰山前锋
郭田雨在本赛季中超联赛表现出
色，共打入8球，他有望在12强赛
完成成年国家队首秀。

根据赛程，中国队前两场比
赛将分别在9月2日客场对阵澳
大利亚队，9月7日主场迎战日本
队。目前，中国队和澳大利亚队
仍未确认各自主场比赛的举办
地，这两场比赛均有可能会在中
立场地举办。

中国红十字基金会公布
河南省防汛救灾受捐情况

国足公布12强赛大名单
郭田雨等多名新人入选

新华社北京8月12日电 外
交部发言人华春莹12日就美国
国会参议院通过涉台参与世界卫
生组织议案答记者问。

有记者问：8月6日，美国国
会参议院在只有少数议员在场情
况下以“一致同意”方式审议通过
了“要求美国国务卿制定战略使
台湾重获世界卫生组织观察员地
位”议案。该案要求美国务卿就
其调整改进方案以支持台获得世
卫大会观察员地位作出说明。中
方对此有何评论？

华春莹说，美国国会参议院
审议通过有关议案完全是少数
反华政客的政治操弄。该案严
重违反一个中国原则和中美三
个联合公报规定，严重违背国际
法和国际关系基本准则，粗暴干

涉中国内政。中方对美国国会
参议院的行径表示强烈不满和
坚决反对，已向美方提出严正
交涉。

她说，根据联合国大会和世
界卫生大会相关决议，中国台湾
地区参与世卫组织活动必须按照
一个中国原则来处理。中国中央
政府高度重视台湾同胞的健康福
祉，在符合一个中国原则前提下，
已对台湾地区参与全球卫生事务
作出妥善安排。

“我们敦促美国国会充分认
清台湾问题的高度敏感性，恪守
一个中国原则和中美三个联合
公报规定，遵守国际法和国际关
系基本准则，不助台拓展所谓

‘国际空间’，不要向‘台独’势力
发出任何错误信号。”华春莹说。

新华社北京8月12日电 国务
院新闻办公室12日发表《全面建成小
康社会：中国人权事业发展的光辉篇
章》白皮书。

白皮书说，全面建成小康社会是中
国共产党和中国政府为增进人民福祉、
提高全体人民人权保障水平、实现国家
现代化而实施的一项重大国家发展战
略。中国全面建成小康社会，夯实了人

权基础，丰富了人权内涵，拓宽了人权
视野，意味着人权的全面发展和全民共
享，谱写了中国人权事业的新篇章，创
造了人类尊重和保障人权的奇迹。

白皮书指出，全面建成小康社会
开辟人权事业新境界，消除绝对贫困
实现基本生活水准权，以发展促人权
增进经济社会文化权利，实行良法善
治维护公民权利政治权利，促进社会

公平保障特定群体权益。
白皮书说，中国人口占世界总人

口的近五分之一。中国全面建成小康
社会，是世界人权事业发展史上的重要
里程碑。中国在全面建成小康社会的
伟大进程中，所创造的尊重和保障人权
的成功做法和经验，为增进人类福祉贡
献了中国智慧、提供了中国方案。

白皮书指出，人权保障没有最好，

只有更好。全面建成小康社会，奠定
了中国人权发展进步的新起点。在全
面建设社会主义现代化国家新征程
中，中国共产党将把握新发展阶段，贯
彻新发展理念，构建新发展格局，推动
高质量发展，继续带领全体人民为享
有更加幸福安康的生活和更高水平的
人权而奋斗。中国必将为世界人权事
业发展作出新的更大贡献。

国新办发表《全面建成小康社会：
中国人权事业发展的光辉篇章》白皮书 美国国会参议院通过涉台参与世界卫生组织议案

中方向美方提出严正交涉

新华社北京 8月 12 日电（徐鹏
航）当前，全球疫情持续演变，病毒变
异株陆续出现，国内疫情多点暴发，形
势严峻复杂。国家卫健委强调，各地
要深入查找短板漏洞，从严从紧抓好
各项防控工作，坚决遏制当前疫情扩
散蔓延，巩固来之不易的防控成果。

不组团前往中高风险地区旅游，
不承接中高风险地区旅游团队，不组
织中高风险地区游客外出旅游，上千
家A级旅游景区暂停开放；

铁路、民航、水路、道路部门相继
推出免费退票措施，引导旅客合理安
排行程，减少人员流动；

南京、郑州、武汉等地陆续启动全
员核酸检测。预约错时减少聚集，画
出“一米线”“悟空圈”，推行上门检测，
采、送、检、报更加匹配顺畅——为避

免核酸检测现场人群聚集，各地出台
多种措施，加强引导、堵塞漏洞……

一系列举措，在疫情防控工作中
为人民生命健康撑起“保护伞”。

对有疫情风险的地方，如何让全员
核酸检测工作高效有序进行？国务院
联防联控机制近日印发通知，要求确定
实施全员核酸检测后，确保检测人数在
500万以内的在2天内、检测人数大于
500万的在3天内完成全员检测。严
格落实采样点感染防控各项要求，确保
全员核酸检测时没有漏采人员，没有因
现场人群聚集造成疫情传播。

“内防扩散，要特别突出一个‘快’
字。”国家卫健委疾控局一级巡视员贺
青华表示，要第一时间全面激活应急指
挥体系；第一时间启动重点地区全员核
酸检测；第一时间强化公卫、公安、工信

的协同，做到应隔尽隔，集中隔离，规范
隔离；第一时间按照“四集中”要求，中
西医结合，“一人一策”全力救治患者；
第一时间做好信息发布和舆论引导。

定点医院作为新冠肺炎相关病例
的集中收治场所，也是“外防输入、内
防反弹”的重要一环。国务院联防联
控机制近日印发通知强调，各地要充
分认识定点医院院内感染预防与控制
工作的复杂性、艰巨性、长期性。要加
强隔离病区管理，进一步降低交叉感
染风险，加强人员管控，确保实现闭环
管理，做好新冠病毒核酸检测工作，及
时发现院内感染风险。

严格执行三级预检分诊筛查制度
和首诊负责制；对发热患者分区闭环
管理；严格执行全院工作人员、第三方
人员行程及流行病学管理；严格落实

应检尽检，定期开展重点人群和全员
核酸检测……面对疫情带来的新挑
战，北京医院近一个月全院职工累计
核酸检测9000多人次，结果均为阴
性，疫苗接种率达97%。

“主动报告、及时发现、及时管控
是控制疫情传播的关键，可以有效降
低疫情传播带来的社会影响及防控成
本。”北京市疾病预防控制中心副主任
庞星火说。

“要筑牢‘外防输入、内防反弹’的
坚实屏障，就要坚决克服麻痹思想、厌
战情绪、侥幸心理、松劲心态。”国家卫
健委主任马晓伟表示，全系统疫情防控
各项工作责任要再压实，始终把疫情防
控作为重中之重，守土有责、守土尽责，
不断提高推动落实“四早”措施的本领，
才能巩固来之不易的防控成果。

国内疫情多点暴发

各地从严从紧落实防控措施

这是青岛胶东国际机场（8月11日摄，无人机照片）。
8月12日零时，位于山东省青岛市的青岛胶东国际机场正式实施转场运

营，青岛流亭国际机场同步关闭。
胶东机场定位为东北亚国际枢纽机场，规划到2025年满足旅客吞吐量

3500万人次、货邮吞吐量50万吨、飞机起降30万架次的保障需求。胶东机
场还规划建设了“全通型、立体化、零换乘”的综合交通中心，高铁、地铁下穿
航站楼并设站。 新华社发

青岛胶东国际机场
正式转场运营

8月12日，一名未成年人在浙江省丽水市景宁畲族自治县新冠疫苗接种
点接种疫苗。

近日，各地启动12至17岁人群新冠疫苗免费接种服务工作，通过开设
疫苗接种专场服务、增加医护人员和现场保障人员等措施，确保12至17岁
人群新冠疫苗接种工作顺利进行。据介绍，未成年人接种疫苗时，采取家
长（监护人）、本人双告知、双签字、双到场方式进行，接种过程家长或监护
人需全程陪同。 新华社发

12至17岁人群
接种新冠疫苗有序进行

（上接 01 版）切实提升非物质文化遗
产系统性保护水平，为全面建设社会
主义现代化国家提供精神力量。工
作原则为：坚持党对非物质文化遗产
保护工作的领导，巩固党委领导、政
府负责、部门协同、社会参与的工作
格局；坚持马克思主义祖国观、民族
观、文化观、历史观，铸牢中华民族共

同体意识；坚持以人民为中心，着力
解决人民群众普遍关心的突出问题，
不断增强人民群众的参与感、获得
感、认同感；坚持依法保护，全面落实
法定职责；坚持守正创新，尊重非物
质文化遗产基本内涵，弘扬其当代
价值。

《意见》提出的主要目标是：到

2025年，非物质文化遗产代表性项目
得到有效保护，工作制度科学规范、运
行有效，人民群众对非物质文化遗产
的参与感、获得感、认同感显著增强，
非物质文化遗产服务当代、造福人民
的作用进一步发挥。到2035年，非物
质文化遗产得到全面有效保护，传承
活力明显增强，工作制度更加完善，传

承体系更加健全，保护理念进一步深
入人心，国际影响力显著提升，在推动
经济社会可持续发展和服务国家重大
战略中的作用更加彰显。

《意见》还对健全非物质文化遗产
保护传承体系、提高非物质文化遗产
保护传承水平、加大非物质文化遗产
传播普及力度等提出了明确要求。


